



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.NZ.2610.690.2017.ADA

Warszawa, dnia 21.08.2017r.

Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 69/2017 na System Wspierający Obsługę w POP ('Kasy+').

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, działając na podstawie rozdziału III pkt 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do treści SIWZ:

Pytanie 1:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) wyszczególniony jest system Simple jako jeden z element do integracji. Wykonawca prosi o szczegółowe wskazanie interfejsów komunikacyjnych po stronie systemu Simple, które taką integrację będą realizować. Z zapisów załącznika nr 5 do SIWZ nie wynika, że interfejsy do komunikacji z systemem Simple na dzień składania ofert istnieją, a tym bardziej, że zostaną udostępnione wykonawcy. Tym samym prosimy o zapewnienie ze strony Zamawiającego, że w jego gestii będzie pozyskanie stosownych interfejsów do komunikacji z systemem Simple lub przekazanie specyfikacji już gotowych interfejsów komunikacyjnych w zakresie integracji z Simple - magazyn i Simple - księgowość.

Odpowiedź:

Zamawiający zwraca uwagę, że odpowiedź na to pytanie zawarta jest w SIWZ załącznik nr 5, punkt 4.2. (interfejs, sposób dostępu). Zgodnie z jego zapisem współpraca z firmą SIMPLE w zakresie wytworzenia integracji jest zadaniem Wykonawcy. Tym niemniej Zamawiający będzie współpracował w realizacji tego zadania.

Pytanie 2:

Prosimy o przekazanie pełnych informacji na temat urządzeń wyszczególnionych w punkcie 2.3.2 (drukarki fiskalne, szuflady) - Załącznik nr 4 do SIWZ, z którymi ma komunikować się dostarczone rozwiązanie. Prosimy również o przekazanie specyfikacji protokołu komunikacyjnego z wyszczególnionymi w tym punkcie urządzeniami.

Odpowiedź:

Zamawiający obecnie posiada drukarki fiskalne Elzab Mera TE, Elzab Mera + oraz szuflady kasowe typ SK-MIDI model 74 rok produkcji 2009 producent „ELEKTRONIK”. Specyfikacje protokołu komunikacyjnego dostawca rozwiązania powinien uzyskać od producenta wyżej wymienionych urządzeń. Zamawiający zwraca jednak uwagę, że rozwiązanie powinno być uniwersalne – umożliwiające dostosowanie do różnych typów urządzeń i zmieniających się przepisów prawa.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, iż w ramach zamówienia wykonawca nie będzie zobligowany do dostarczenia żadnych urządzeń peryferyjnych typu czytnika kart itp.

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada, iż Dostawca Rozwiązania wykorzysta infrastrukturę Zamawiającego bez konieczności jej zmiany. ZTM aktualnie posiada urządzenia peryferyjne wymienione w pkt. 3.4. załącznika nr 2 do SIWZ.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, iż wraz z podpisaniem umowy Wykonawca otrzyma pełne możliwości w zakresie dostępu do kart (klucze dostępowe i/lub urządzenia pozwalające na dostęp do poszczególnych sektorów kart) i będzie w stanie przy pomocy wytworzonego oprogramowania zrealizować funkcjonalności wyspecyfikowane w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie współpracował z Wykonawcą Rozwiązania w celu pełnej realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

W punkcie 6.2. załącznika nr 2 do SIWZ (Czas reakcji) wyszczególniony jest zapis sugerujący jakoby Wykonawca musiał dokonać modyfikacji systemu Simple celem stworzenia dok w tym, że systemie. Zamawiający oczekuje aby czas reakcji w zakresie „Stworzenia dok. W systemie Simple” był mniejszy niż 1 sek, co oczywiście jest nie do zrealizowania poza dostawcą systemu Simple. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie przedmiotowego zapisu ze specyfikacji.

Odpowiedź:

W punkcie 6.2. załącznika nr 2 do SIWZ (Czas reakcji) czas podany na „Stworzenia dok. W systemie Simple” oznacza czas na przekazanie z systemu Kasy+ do systemu Simple danych, które posłużą systemowi Simple na stworzenie odpowiedniego dokumentu. Zamawiający dostosuje wspomniane zapisy w SIWZ.

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) (dalej: „ustawa Pzp”) zmienia postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 5.

Zamawiający informuje, że pierwotny termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie. Aktualny termin składania ofert to 28 sierpnia 2017r., do godziny 11:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11:30.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Zarządu Transportu Miejskiego
Katarzyna Strzegowska